

## Pachet articole sanitare

I.D.: 43235949

Data publicarii 19.06.19 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 4.104,82 RON - 4.104,82 RON

Descriere: Denumire produse Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Supapa boiler Ferro 2 12.61 25.22 Teu bronz 1/2 3 5.05 15.15 Robinet trecere 1/2 nr1 PN16 3 10.93 32.79 Niplu bronz 1/2 4 2.53 10.12 Racord 16x1/2 nr1 ape 6 6.73 40.38 Teu 16x16x16 ape 7 18.49 129.43 Canepa 1 2.53 2.53 Pasta verde 1 8.4 8.4 Robinet trecere 3/4 nr1 Ev 1 16.81 16.81 Robinet trecere 3/4 nr2 Ev 1 16.81 16.81 Henco 16 24 5.05 121.2 Cartus baterie #40 1 4.21 4.21 Ventil click LR-SG15 1 21.01 21.01 Baterie lavoar Vasto 3 84.04 252.12 Rac baterie L37 50cm 8 7.57 60.56 Suport prosop hartie Melissa 10 13.45 134.5 Boiler electric Ariston 15l 1 268.91 268.91 Cablu MYYM 3x2.5 2 4.2 8.4 Stecher cu maner 1 3.36 3.36 Cot PE 32x1" nr2 1 5.89 5.89 Baterie lavoar 1 114.28 114.28 Robinet DS 3/4 Zn 1 29.42 29.42 Niplu mufa 3/4-1/2 1 3.36 3.36 Cot 16x16 ape 3 13.45 40.35 Set robinet calorifer tur/retur 7 25.21 176.47 Clema pex 16 20 0.42 8.4 Racord 16x1/2 nr2 ape 6 6.73 40.38 Robinet gaz 1/2 nr2 2 12.61 25.22 Diblu cu surub #6 1 1.69 1.69 Robinet DS 1/2 Shell 1 25.21 25.21 Radiator 600x400 1 96.64 96.64 Radiator 600x2000 1 368.07 368.07 Radiator 600x600 3 121.85 365.55 Robinet calorifer tur cu conector 2 16.81 33.62 Robinet calorifer retur cu conector 2 16.81 33.62 Henco 20 1 8.41 8.41 Diblu cu surub #8 2 2.53 5.06 Racord 20x20 ape 1 15.13 15.13 Clema pex 20 12 0.84 10.08 Niplu redus 1/2-3/8 2 2.52 5.04 Baterie lavoar Fresh 1 134.46 134.46 Niplu bronz 1" 2 5.05 10.1 Supapa sens 1" 1 16.81 16.81 Baterie lebada Vasto 1 1